
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 


 


20 INS 4577/2018 
 
Ref. : 
 
Usnesení o úpadku + povolení oddlužení 
 
 -viz složka „P“, „20 INS“ 
 
1. doručit: 
 


- dlužnici  – DS/ob. I. na kores. adresu: Třebovská 10, 789 85 Mohelnice 
- IS – DS/ob. I.  


 
2. zveřejnit v IR 
 
 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS, soudní exekutoři dle referátu k vyhlášce A2 
 
4. doručit zástupci zahraničního věřitele (zjištěno z příloh) – JUDr. Jiří Šmída, advokát se sídlem 
Eliščino nábřeží 280/23, Hradec Králové – DS/ob. I + vyhláška A2 + přípis (přípis zveřejnit):  
….Ve shora uvedeném insolvenčním řízení dlužník v návrhu uvedl jako svého věřitele mimo jiné 
společnost InvestCapital Ltd, se sídlem THE HUB, SUITE E101, TRIQ SANT´ ANDRIJA, 
SAN GWANN SGN 1612, Malta. Z příloh návrhu a úřední činnosti je soudu známo, že při 
vymáhání pohledávky tohoto věřitele za dlužníkem vystupujete jako právní zástupce tohoto 
věřitele. Proto Vám v souladu s § 430 insolvenčního zákona zasíláme vyhlášku o zahájení 
insolvenčního řízení a usnesení o úpadku dlužníka s tím, že přihlášku pohledávky lze podat do 30 
dnů od zveřejnění usnesení o úpadku v insolvenčním rejstříku. V případě, že již věřitele 
nezastupujete a nejste jej schopen o insolvenčním řízení dlužníka informovat, sdělte obratem tuto 
skutečnost soudu ke shora uvedené spisové značce.  
 
 
 
LH. PM (případně podání do spisu) 
 
V Olomouci dne 3. 4. 2018 
 
 
 
Mgr. Kateřina Hajná   
samosoudce         








MPREG


10.04.2018 15:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:2 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Mgr. Orbesová Zuzana, nar.
14.02.1983, IČ: 01127853, ins.
správce


Adresát:Teplý Radomír, nar. 10.05.1972,
fyzická


Identifikace dotazu:30283-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


10.04.2018 15:17
Pregetová Marie


Spisová značka: 20INS 3385/2016


Údaje o schránce: typ: PFO_INSSPR ID DS:e5kkn2k


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Zuzana Orbesová, firma: Mgr. Zuzana Orbesová


IČ: 01127853


Adresa:


nar. 14.02.1983


Stav DS Přístupná


Železniční 4/469, 77900 Olomouc, CZ


Typ: ins.
správce


ID:ORBESOVZUZA835214  1


Typ: fyzická ID:TEPLÝ  RADO100572  1


Hledáno v DS: typ: FO, Teplý, Radomír, 10.05.1972








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sobíšková Zuzana, IČ: 01385437, exekutor, ID: SOBÍŠKOZUZA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:16


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563461352


cec57287-6830-4489-bc4e-a2cc6fde1e20


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:49:22


03.04.2018 09:49:22


03.04.2018 14:14:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kxcqtwv


Zuzana Sobíšková - Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, 16900 Praha 6,
CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:49:22
03.04.2018 09:49:22 Doručeno: 03.04.2018 14:14:36


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Šumperku, IČ: 00025283, organizace resortu, ID: OSSEMSU


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:18


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563460557


53b50cca-3399-4f5a-bd83-40ec3939208d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:47:26


03.04.2018 09:47:26


03.04.2018 09:47:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


35yabet


Okresní soud v Šumperku, M. R. Štefánika 784/12, 78701 Šumperk, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:47:26
03.04.2018 09:47:26 Doručeno: 03.04.2018 09:47:26


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Šmída Jiří, advokát, ID: ŠMÍDA  JIŘÍ       24


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:14


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01,OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33,§430- 20 INS 4577-2018, B
2018/04/03 08:28:09


563460794


adf6aa92-0ea1-4520-b6a3-f295410ef957


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.04.2018 00:14


Přehled událostí: 03.04.2018 09:49:08


03.04.2018 09:49:08


04.04.2018 07:06:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kvkf77d


Jiří Šmída - Šmída Jiří, JUDr., advokát, Eliščino nábřeží 280/23, 50003 Hradec Králové, CZ


A6 - usnesení + A2 - vyhláška o ZIŘ + B1 - přípis, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:49:07
03.04.2018 09:49:08 Doručeno: 04.04.2018 07:06:36


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ          61


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:16


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563460050


4d2250ae-b381-469d-ab51-6097407e9455


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:47:18


03.04.2018 09:47:18


03.04.2018 11:05:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fign6n3


Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Bezručova 2068/9, 78901 Zábřeh, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:47:18
03.04.2018 09:47:18 Doručeno: 03.04.2018 11:05:49


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:18


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563459900


d97f797b-d2c9-4902-8000-19c5c3023ca6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:47:20


03.04.2018 09:47:20


03.04.2018 09:49:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4wkadhc


Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, 17. listopadu 556/19, 78701 Šumperk, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:47:20
03.04.2018 09:47:20 Doručeno: 03.04.2018 09:47:20


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vybíral David LL.M., IČ: 67956581, exekutor, ID: VYBÍRALDAVI250179  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:15


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563460793


7969a1c7-6c6b-4238-94fb-0e238fd8f3a4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.04.2018 00:14


Přehled událostí: 03.04.2018 09:49:07


03.04.2018 09:49:07


04.04.2018 06:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ityucxp


David Vybíral - Vybíral David, Mgr. - soudní exekutor, Vítězné náměstí 829/10, 16000 Praha 6, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:49:07
03.04.2018 09:49:07 Doručeno: 04.04.2018 06:00:02


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








AZBOR


10.04.2018 15:16
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Kubica Radim MBA, nar.
05.04.1974, IČ: 68325321, ins.
správce


Identifikace dotazu:30301-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


10.04.2018 15:16
Zbořilová Alena DiS.


Spisová značka: 16INS 23148/2013


Údaje o schránce: typ: PFO_INSSPR ID DS:hhzx7my


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Radim Kubica, firma: Mgr. Radim Kubica


IČ: 68325321


Adresa:


nar. 05.04.1974


Stav DS Přístupná


O. Lysohorského 702, Frýdek - Místek, 738 01


Typ: ins.
správce


ID:KUBICA RADI740405  1

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:15


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563460267


879f9b66-7e49-46c6-a9df-b117e4e2a526


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.04.2018 00:14


Přehled událostí: 03.04.2018 09:47:41


03.04.2018 09:47:41


04.04.2018 01:11:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:47:41
03.04.2018 09:47:41 Doručeno: 04.04.2018 01:11:09


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, exekutor, ID: TUNKL  MART        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:17


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563461104


e5e38e78-341a-4b92-95d7-2e67d9a26011


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:49:04


03.04.2018 09:49:04


03.04.2018 10:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:49:05
03.04.2018 09:49:04 Doručeno: 03.04.2018 10:00:00


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 15:15


Doručované písemnosti: 20 INS 4577-2018.docx 2018/04/03 08:21:01


563461106


d667b480-90c5-4c19-bfc9-3abe3f64c4be


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:45


Přehled událostí: 03.04.2018 09:49:06


03.04.2018 09:49:06


03.04.2018 14:15:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A6 - usnesení, tisková skupina 1270-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.04.2018 09:49:06
03.04.2018 09:49:06 Doručeno: 03.04.2018 14:15:52


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.04.2018





		2018-04-10T20:42:07+0200
	isir.justice.cz




